




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen :  - NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PG. PAUD

2H 2 R.RA402 Senin 

14:40-16:30

 1 PGSD01025010 Psikologi Perkembangan

2 2 R.RA201 Rabu 

14:40-16:30

 2 PG. PAUD01035011 Psikologi Perkembangan

6 2 R.RA407 Selasa 

15:30-17:20

 3 PG. PAUD01035090 Man. Keu.& Sar. Pras. Lemb.AUD

2B 2 R.RA506 Kamis 

07:00-08:40

 4 Pendidikan Bahasa Inggris10654 Psikologi Perkembangan

Jumlah :  8



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10654 - Psikologi Perkembangan

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 30 Apr 2025 5 Mei 2025 3 Jun  2025 4 Jun  2025 9 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401055003 MUHAMMAD ANIS MUHARROM 12  92V V X V V V V V V V V V V

 2 2401055004 NAJWA ARIQSYACH 12  92V V V V V X V V V V V V V

 3 2401055007 MUKHAMAD DAFFA ALRAFLY 12  92V X V V V V V V V V V V V

 4 2401055008 FRIEDA IRDAWATI 12  92V V V V X V V V V V V V V

 5 2401055011 FATMA AMALIA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2401055012 MUHAMMAD FACHREZY AKBAR 12  92V V V X V V V V V V V V V

 7 2401055015 KAYLA MAYA PUTRI 12  92V V V V X V V V V V V V V

 8 2401055016 SYAKIRA NASYELA FAHMA 12  92V V V X V V V V V V V V V

 9 2401055019 JASMINE JULIA ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2401055020 AZKIYA KIRANI 11  85V V V X X V V V V V V V V

 11 2401055023 DINNURUL SYAFINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2401055024 TANIA MAR'ATUN NIDA KHILAWAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2401055028 AISYAH SEKAR NASTITI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2401055029 YASMIN NABILAH SALMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2401055032 FEBY ARYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2401055033 RIZKY SYAHTAMAGI DHARMAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2401055036 SABILUNA BALQIS TRI AZMI 12  92V V V V V X V V V V V V V

 18 2401055037 SYAFIRA FITRIANI FAUZIAH 12  92V V V X V V V V V V V V V

 19 2401055040 MUTIARA AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2401055041 NASHWA SAHIRA SYAFNA 12  92V V V V X V V V V V V V V

 21 2401055043 LAILA KAMILA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10654 - Psikologi Perkembangan

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 30 Apr 2025 5 Mei 2025 3 Jun  2025 4 Jun  2025 9 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401055044 ARAYAN SYAGHAF RADITYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2401055047 ICHA DEVI SULISTIAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2401055049 MUHAMMAD REZA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  23  23  20  20  22  24  24  24  24  24  24  24



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 10654 - Psikologi Perkembangan 
: 2B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA506 Kamis 07:00-08:40 

Dosen : - NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 
6 Mar 2025 

Perkenalan, pembahasan RPS, pembagian kelomok 
sesuai materi dan referensi yang diperlukan 

24 
  
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

2 Kamis 
13 Mar 2025 

Persentasi konsep dasar perkembangan dan 
pertumbuhan, diskusi tanya jawab 

23 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

3 Kamis 
20 Mar 2025 

Presentasi mengenai konsep dasar perkembangan 
dan presentasi life span perspective 

23 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

4 Kamis 
10 Apr 2025 

Pembahasan mengenai masa dalam kandungan atau 
pranatal 

20 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

5 Kamis 
17 Apr 2025 

Pembahasan mengenai perkembangan bayi 20 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

6 Kamis 
24 Apr 2025 

Pembahasan Perkembangan anak periode pra sekolah 22 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

7 Rabu 
30 Apr 2025 

Perkembaangan Anak Pra sekolah dan pembahasan 
kisi-kisi UTS 

24 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

8 Senin 
5 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 24 
  
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 10654 - Psikologi Perkembangan 
: 2B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA506 Kamis 07:00-08:40 

Dosen : - NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
3 Jun 2025 

Evaluasi Hasil Ujian Tengah Semester dan presentasi 
masa remaja awal 

24 
  
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

10 Rabu 
4 Jun 2025 

Pembahasan masa remaja akhir 24 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

11 Senin 
9 Jun 2025 

Pembahasan masa dewasa awal 24 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

12 Kamis 
12 Jun 
2025 

Pembahasan mengenai dewasa akhir 24 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

13 Kamis 
19 Jun 
2025 

Pra-UAS perkembangan dan pertumbuhan sampai 
masa perkembangan pra sekolah 

24 
 
 SITI KHUMAIRAH NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

14 Kamis 
26  Jun 
2025 

 
 Evaluasi Pra-UAS perkembangan dan pertumbuhan sampai 
masa  perkembangan pra sekolah 

24    
 SITI KHUMAIRAH 

 
 NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

15 Kamis 
29 Jun 
2025 

  
 Pembahasan Kisi-kisi UAS 

24  
 SITI KHUMAIRAH 

 
 NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

16 Kamis 
02 Juli 
2025 

 
 Pelaksanaan UAS 

24  
 SITI KHUMAIRAH 

 
 NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Juli 2025 
Dosen ybs 

 

 
 
 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401055003 MUHAMMAD ANIS MUHARROM  79 80  81 80 A 80.10

 2 2401055004 NAJWA ARIQSYACH  79 80  80 80 B 79.70

 3 2401055007 MUKHAMAD DAFFA ALRAFLY  79 79  82 80 A 80.30

 4 2401055008 FRIEDA IRDAWATI  81 83  84 85 A 83.00

 5 2401055011 FATMA AMALIA PUTRI  80 80  81 78 A 80.20

 6 2401055012 MUHAMMAD FACHREZY AKBAR  79 81  83 85 A 81.60

 7 2401055015 KAYLA MAYA PUTRI  79 80  83 80 A 80.90

 8 2401055016 SYAKIRA NASYELA FAHMA  79 81  80 80 B 79.90

 9 2401055019 JASMINE JULIA ZAHRA  79 81  80 80 B 79.90

 10 2401055020 AZKIYA KIRANI  79 81  79 80 B 79.50

 11 2401055023 DINNURUL SYAFINA  79 80  81 80 A 80.10

 12 2401055024 TANIA MAR'ATUN NIDA KHILAWAT  79 80  80 80 B 79.70

 13 2401055028 AISYAH SEKAR NASTITI  79 80  79 80 B 79.30

 14 2401055029 YASMIN NABILAH SALMA  79 81  81 80 A 80.30

 15 2401055032 FEBY ARYANI  79 81  81 80 A 80.30

 16 2401055033 RIZKY SYAHTAMAGI DHARMAWAN  79 83  79 80 B 79.90

 17 2401055036 SABILUNA BALQIS TRI AZMI  79 82  82 80 A 80.90

 18 2401055037 SYAFIRA FITRIANI FAUZIAH  80 82  80 80 A 80.40

 19 2401055040 MUTIARA AZIZAH  79 82  80 80 A 80.10

 20 2401055041 NASHWA SAHIRA SYAFNA  80 83  81 80 A 81.00

 21 2401055043 LAILA KAMILA  79 83  80 80 A 80.30

 22 2401055044 ARAYAN SYAGHAF RADITYO  79 82  80 80 A 80.10

 23 2401055047 ICHA DEVI SULISTIAN  80 81  85 80 A 82.20

 24 2401055049 MUHAMMAD REZA  79 82  80 80 A 80.10

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd.

Ttd
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